SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN YHCT PHÚ YÊN

Số:         /TB-BV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

Bệnh viện YHCT Phú Yên thông báo tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP để bổ sung vào vị trí khuyết do nghỉ hưu.

1. Số lượng và chỉ tiêu tuyển dụng với các chức danh cụ thể như sau:

- Y công: 01 chỉ tiêu.

2. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

Người có đủ các điều kiện sau đây được đăng ký dự tuyển:

  a) Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

  b) Có đủ tuổi lao động theo quy định của pháp luật lao động.

  c) Có lý lịch rõ ràng (được cơ quan thẩm quyền xác nhận).

  d) Tốt nghiệp THPT trở lên.

  e) Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.

3. Hồ sơ dự tuyển bao gồm:

- Đơn xin việc.

- Bản sơ yếu lý lịch, có xác nhận của UBND xã, phường nơi cư trú.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ sở y tế có thẩm quyền cấp (có giá trị trong vòng

12 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển).

- Bản sao có công chứng các văn bằng, chứng chỉ và bảng điểm kết quả học tập

(nếu có).

- 02 phong bì dán tem, ghi rõ địa chỉ người nhận.

- Hồ sơ gồm 2 bộ đựng trong bì hồ sơ.

Trong quá trình tiếp nhận, xem xét hồ sơ dự tuyển, nếu có nghi ngờ các giấy tờ

thuộc thành phần hồ sơ dự tuyển là văn bản, giấy tờ giả, Bệnh viện sẽ yêu cầu người dự

tuyển xuất trình bản chính để kiểm tra hoặc đề nghị cơ quan có thẩm quyền thẩm định.

4. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ (trong giờ hành chính vào các ngày làm việc): bắt đầu từ

07h00 ngày 14/08/2025 đến 17h00 ngày 24/08/2025.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Y học cổ truyền

Phú Yên, 399 Lê Duẩn, Phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk. Điện thoại: 0257.3835236.

5. Thời gian xét tuyển hồ sơ và phỏng vấn: Dự kiến:

- Xét tuyển hồ sơ: ngày 25/8/2025.

- Phỏng vấn: Thời gian cụ thể sẽ thông báo sau cho các ứng viên./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Báo Đắk Lắk;                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban GĐ BV (b/c);

- Thông báo: giao ban, bảng tin, trang web BV;

- Lưu: VT, TC.

Hàng Đức Vinh

http://old.nafiqad.gov.vn/tuyen-dung/mau-don-dang-ky-du-tuyen.doc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T16:31:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Hàng Đức Vinh<hangducvinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T16:48:12+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T16:48:16+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T16:48:21+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Y học Cổ truyền Phú Yên<bvyhctpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!